C\_11 v.1 Romana quidnam sanctio communibus  
2 de rebus olim, deque statu publico,  
3 Justiniani auctoritate jusserit,  
4 hoc plurimorum scire pridem laus fuit.  
5 His addidisse, nostra queis constant fora,  
6 quocumque tandem sint statuta principe,  
7 sacro aut profano, maximo est ut usui,  
8 sic aestimatur dignum honore maximo.  
9 Horum nihil nescire te, quum ostenderis,  
10 o aeviternum Frisiae Eoae decus,  
11 Huldrice, lingua regias docens scholas  
12 multos per annos hactenus, compluribus  
13 in eruditum lumen editis simul  
14 chartis, honore nomen inclitum tuum,  
15 ut juris utriusque docti interpretis,  
16 Germaniam late per omnem jam valet.  
17 Dum Juliae autem dicis ultimum vale,  
18 in posterum tribunal imperii sacrum  
19 aequa bilance temperaturus, loco  
20 longum eminente, inusitate nobilem  
21 librum elaborans, promereris utique  
22 ut singulari jure Nobilis audias.

IN PHILIPPI CLUVERII

SICILIAM ANTIQUAM IN EPITOMEM CONTRACTAM A JOAN. BUNONE.

C\_12 v.1 Felix vetustae nobilisque Doricae  
2 propago gentis ; regna qui tot inclita  
3 fecunda pinguis arva per Trinacriae,  
4 et condidistis, et potenti dextera  
5 tuti, frequenter hostium et Poeni ipsius  
6 fregistis arma, civibus docti Remi  
7 parere solis atque fato cedere :  
8 Musis iidem Palladique et Gratiis  
9 devota multum et cara quondam pectora :  
10 at nunc profundo Ditis excepti atrio,  
11 obliviosis in tenebris aut procul  
12 campis remotis degitis vitam levem.  
13 Quas, o beati, quas referre gratias  
14 quitis Cluvero ? Saeculis labentibus  
15 dudum sepulta ; posteris ipsis diu  
16 jam ignota vestrae civibus Trinacriae,  
17 felicitatis prisca sed vestigia  
18 monumenta vestrae certa quondam et gloriae,  
19 ex nocte longa qui reduxit in diem,  
20 multo labore, non Pelasgi sanguinis  
21 non educatus montis Aetnae cis pedes,  
22 allectus aut Panhormiensi praemio.  
23 Haud impares debentur autem et gratiae

24 nostro Bunoni, qui Cluverium, nimis  
 25 laboriosa quam legentium manu  
 26 excussit ac semovit hinc industria,  
 27 compendiosa reddidit penna usui,  
 28 et ipse Cattus dissito procul solo  
 29 nutritus, atque divitis spreto spei.  
 30 Tanti laboris gratiam tu a Doribus  
 31 Buno erudite quaeris ? An tibi sufficit,  
 32 cujusque cultioris ingenii bono  
 33 prodesse commodoque litterario ?  
 34 Praeclara virtus ! Attamen quisquis decus  
 35 jam tum obsoletis pristinum reddit, simul  
 36 aeternitatem nomini invenit suo.

IN JOAN. GOTHARDI VON BOECKELLEN I.U.D. ET PROF. ORATION. INAUGURAL.  
 DE NECESSITATE ET USU PHILOS. PRACT. IN STUDIO JURIS.